
М ИН И СТЕРСТВО  ЗДРАВОО ХРАН ЕН И Я  
КАЛУЖ СКО Й  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения Калужской 
области от 05.02.2018 № 112 «О распределении 
путевок на санаторно-курортное лечение 
работающих граждан непосредственно после лечения 
в стационарных условиях за счет ассигнований областного 
бюджета в рамках программы государственных гарантий 
бесплатного оказания гражданам медицинской помощи 
в Калужской области на 2018 год и плановый период 
2019 и 2020 годов, ответственных лицах»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых 
актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 
05.02.2018 № 112 «О распределении путевок на санаторно-курортное лечение 
работающих граждан непосредственно после лечения в стационарных условиях за 
счет ассигнований областного бюджета в рамках программы государственных 
гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Калужской 
области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, ответственных лицах» 
(далее -  приказ) следующие изменения:

Абзац первый пункта 2 приказа изложить в следующей редакции:
«2. Главным врачам: ГБУЗ КО «Центральная районная больница 

Кировского района» А. А. Федоренкову, ГБУЗ КО «ЦРБ Боровского района» В .А. 
Логутенку, ГБУЗ КО «Городская клиническая больница № 2 «Сосновая роща» 
М.А. Холопову, ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница» В.М. 
Кондюкову».


